AMBIENTAL HIGIENIZADORA SERVICOS GERAIS

ADMINISTRATIVOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Limpeza em Ambiente

Escolar.
Apostilamento: Reajustando o Valor Mensal do Contrato, com base no

índice de março/2025, para R$ 68.801,85 (sessenta e oito mil, oitocentos e um
reais e oitenta e cinco centavos).

Assinado em ,15/05/2025. 

EXTRATO TERMO DE APOSTILAMENTO N°55/2025 - CONTRATO
131/2023

Contrato: 131/2023
Processo n° 136.00009199/2023-19
Contratante: CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA "PAULA

SOUZA"
Contratada:

[...]

AMBIENTAL HIGIENIZADORA SERVICOS GERAIS

ADMINISTRATIVOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Limpeza em Ambiente

Escolar.
Apostilamento: Reajustando o Valor Mensal do Contrato, com base no

índice de março/2025, para R$ 55.493,32 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e
noventa e três reais e trinta e dois centavos).

Assinado em 15/05/2025.    

DESPACHO DO PRESIDENTE, Nº 10/2025 - CD, DE 15 DE MAIO DE
2025

O Conselho Deliberativo do Centro Estadual de Educação Tecnológica
Paula Souza, em sua 644ª Sessão, realizada em 15/05/2025, com